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Polet KUP 2020
Sombor, 22 - 23/2/2020

Disciplina 5 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
22/02/2020 - 10:45 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. KOVACS, Botond 03 Mogyi SE 4:32.34 473 Q
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.26 34.00 250m: 2:47.02 34.63 350m: 3:57.10 35.36

100m: 1:04.26 34.03 200m: 2:12.39 34.13 300m: 3:21.74 34.72 400m: 4:32.34 35.24

2. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 4:33.29 468 Q
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.25 34.12 250m: 2:46.50 35.34 350m: 3:57.76 35.82

100m: 1:02.13 32.75 200m: 2:11.16 34.91 300m: 3:21.94 35.44 400m: 4:33.29 35.53

3. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 4:44.87 413 Q
50m: 31.23 31.23 150m: 250m: 2:56.52 36.72 350m: 4:09.67 36.39

100m: 1:06.34 35.11 200m: 2:19.80 300m: 3:33.28 36.76 400m: 4:44.87 35.20

4. SVILAR, Marin 03 Orion 4:50.44 390 Q
50m: 31.33 31.33 150m: 1:43.15 36.44 250m: 2:57.64 37.75 350m: 4:13.83 37.90

100m: 1:06.71 35.38 200m: 2:19.89 36.74 300m: 3:35.93 38.29 400m: 4:50.44 36.61

5. TASKOVICS, Milan 02 Mogyi SE 4:52.13 383 Q
50m: 34.30 34.30 150m: 1:47.52 37.07 250m: 3:02.33 37.61 350m: 4:16.75 36.79

100m: 1:10.45 36.15 200m: 2:24.72 37.20 300m: 3:39.96 37.63 400m: 4:52.13 35.38

6. CZIGANY, Bank 06 Mogyi SE 4:53.47 378 Q
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.77 37.35 250m: 3:02.18 37.16 350m: 4:17.19 37.15

100m: 1:10.42 36.84 200m: 2:25.02 37.25 300m: 3:40.04 37.86 400m: 4:53.47 36.28

7. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 4:55.32 371 R
50m: 34.11 34.11 150m: 1:48.72 38.17 250m: 3:04.48 37.13 350m: 4:19.02 36.87

100m: 1:10.55 36.44 200m: 2:27.35 38.63 300m: 3:42.15 37.67 400m: 4:55.32 36.30

8. STOJANOVSKI, Kristijan 04 Severna Makedonija 4:58.79 358 R
50m: 32.74 32.74 150m: 1:49.02 38.64 250m: 3:05.91 37.53 350m: 4:22.31 38.24

100m: 1:10.38 37.64 200m: 2:28.38 39.36 300m: 3:44.07 38.16 400m: 4:58.79 36.48

9. RAKIJASIC, Ivor 06 Vinkovacki plivacki klub 4:59.72 355
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.00 39.34 250m: 3:08.06 39.03 350m: 4:25.19 37.74

100m: 1:10.66 37.25 200m: 2:29.03 39.03 300m: 3:47.45 39.39 400m: 4:59.72 34.53

10. SZLAMA, Martin 05 Mogyi SE 5:02.34 345
50m: 34.62 34.62 150m: 1:52.05 39.03 250m: 3:09.97 38.84 350m: 4:26.01 38.08

100m: 1:13.02 38.40 200m: 2:31.13 39.08 300m: 3:47.93 37.96 400m: 5:02.34 36.33

11. HEMI, Leon 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:03.57 341
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.30 39.62 250m: 3:09.26 39.14 350m: 4:27.29 38.85

100m: 1:11.68 38.22 200m: 2:30.12 38.82 300m: 3:48.44 39.18 400m: 5:03.57 36.28

12. DRAGUN, Jurica 06 Vinkovacki plivacki klub 5:05.18 336
50m: 33.01 33.01 150m: 1:50.55 39.11 250m: 3:09.13 39.40 350m: 4:28.10 38.68

100m: 1:11.44 38.43 200m: 2:29.73 39.18 300m: 3:49.42 40.29 400m: 5:05.18 37.08

13. SEGO, Domagoj 04 Vinkovacki plivacki klub 5:05.82 334
50m: 33.36 33.36 150m: 1:52.73 40.52 250m: 3:10.43 38.06 350m: 4:28.24 38.63

100m: 1:12.21 38.85 200m: 2:32.37 39.64 300m: 3:49.61 39.18 400m: 5:05.82 37.58

14. CUGURA, Leon 02 Vinkovacki plivacki klub 5:12.28 313
50m: 33.42 33.42 150m: 1:52.84 250m: 3:12.34 41.17 350m: 4:35.10 41.21

100m: 200m: 2:31.17 38.33 300m: 3:53.89 41.55 400m: 5:12.28 37.18

15. RISTIC, Aleksa 08 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:14.39 307
50m: 33.94 33.94 150m: 1:54.36 40.63 250m: 3:15.44 41.04 350m: 4:37.13 40.01

100m: 1:13.73 39.79 200m: 2:34.40 40.04 300m: 3:57.12 41.68 400m: 5:14.39 37.26

16. PETRINIC, Tomo 09 Vinkovacki plivacki klub 5:20.33 290
50m: 34.45 34.45 150m: 1:56.95 41.41 250m: 3:19.21 40.53 350m: 4:42.12 41.13

100m: 1:15.54 41.09 200m: 2:38.68 41.73 300m: 4:00.99 41.78 400m: 5:20.33 38.21

17. MATKOVIC, Srdjan 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:21.91 286
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.89 40.94 250m: 3:18.67 42.11 350m: 4:42.40 41.91

100m: 1:14.95 39.77 200m: 2:36.56 40.67 300m: 4:00.49 41.82 400m: 5:21.91 39.51



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plivacki Savez Srbije 02/03/2020 18:55 - Strana 2

Polet KUP 2020
Sombor, 22 - 23/2/2020

Disciplina 5, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

18. JOSIC, Filip 07 11. April 5:22.74 284
50m: 36.30 36.30 150m: 1:57.34 40.78 250m: 3:20.99 41.93 350m: 4:43.72 41.25

100m: 1:16.56 40.26 200m: 2:39.06 41.72 300m: 4:02.47 41.48 400m: 5:22.74 39.02

19. IVETIC, Uros 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:23.30 282
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.12 39.66 250m: 3:17.01 42.63 350m: 4:43.60 43.73

100m: 1:13.46 39.04 200m: 2:34.38 41.26 300m: 3:59.87 42.86 400m: 5:23.30 39.70

20. SUKOP, Damir 02 Vinkovacki plivacki klub 5:36.50 250
50m: 34.04 34.04 150m: 1:54.93 41.20 250m: 3:19.86 42.90 350m: 4:51.09 46.28

100m: 1:13.73 39.69 200m: 2:36.96 42.03 300m: 4:04.81 44.95 400m: 5:36.50 45.41

21. SZEKELY-SZABO, Szilveszter 06 Mogyi SE 5:36.51 250
50m: 34.96 34.96 150m: 2:00.14 43.71 250m: 3:28.04 44.29 350m: 4:55.35 42.97

100m: 1:16.43 41.47 200m: 2:43.75 43.61 300m: 4:12.38 44.34 400m: 5:36.51 41.16

22. PUCE, Filip 06 Vinkovacki plivacki klub 5:48.02 226
50m: 37.77 37.77 150m: 2:07.79 45.24 250m: 3:38.72 45.48 350m: 5:05.97 42.90

100m: 1:22.55 44.78 200m: 2:53.24 45.45 300m: 4:23.07 44.35 400m: 5:48.02 42.05

23. VIDIC, Oliver 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:55.86 212
50m: 37.75 37.75 150m: 2:09.23 46.23 250m: 3:41.07 46.51 350m: 5:11.55 45.29

100m: 1:23.00 45.25 200m: 2:54.56 45.33 300m: 4:26.26 45.19 400m: 5:55.86 44.31

24. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:59.60 205
50m: 40.58 40.58 150m: 2:12.82 46.29 250m: 3:43.70 47.24 350m: 5:15.24 45.24

100m: 1:26.53 45.95 200m: 2:56.46 43.64 300m: 4:30.00 46.30 400m: 5:59.60 44.36

25. MATKOVIC, Aleksa 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:00.22 204
50m: 37.97 37.97 150m: 2:10.58 46.84 250m: 3:43.76 47.42 350m: 5:16.66 46.29

100m: 1:23.74 45.77 200m: 2:56.34 45.76 300m: 4:30.37 46.61 400m: 6:00.22 43.56

26. PJANIC, Sergej 09 11. April 6:07.78 192
50m: 39.58 39.58 150m: 2:10.51 45.85 250m: 3:44.19 47.58 350m: 5:20.87 48.23

100m: 1:24.66 45.08 200m: 2:56.61 46.10 300m: 4:32.64 48.45 400m: 6:07.78 46.91

27. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 6:23.81 169
50m: 43.03 43.03 150m: 2:20.79 49.52 250m: 3:57.90 48.73 350m: 5:35.19 48.02

100m: 1:31.27 48.24 200m: 3:09.17 48.38 300m: 4:47.17 49.27 400m: 6:23.81 48.62

28. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:27.29 164
50m: 41.30 41.30 150m: 2:18.21 48.73 250m: 3:59.27 51.40 350m: 5:40.69 50.30

100m: 1:29.48 48.18 200m: 3:07.87 49.66 300m: 4:50.39 51.12 400m: 6:27.29 46.60

29. GRGLJANIC, Luka 07 Vinkovacki plivacki klub 6:33.08 157
50m: 41.26 41.26 150m: 3:11.71 50.48 250m: 4:54.82 51.71 350m: 6:33.08 46.48

100m: 2:21.23 1:39.97 200m: 4:03.11 51.40 300m: 5:46.60 51.78 400m: 6:33.08

30. BOSNJAK, Drazen 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:34.15 156
50m: 45.50 45.50 150m: 2:26.74 50.57 250m: 4:08.28 51.06 350m: 5:48.44 50.48

100m: 1:36.17 50.67 200m: 3:17.22 50.48 300m: 4:57.96 49.68 400m: 6:34.15 45.71

31. BACOVIC, Kosta 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 7:33.17 102
50m: 49.16 49.16 150m: 2:38.81 55.83 250m: 4:37.64 58.46 350m: 6:36.25 55.85

100m: 1:42.98 53.82 200m: 3:39.18 1:00.37 300m: 5:40.40 1:02.76 400m: 7:33.17 56.92

13 - 14 godina

1. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 4:33.29 468 Q
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.25 34.12 250m: 2:46.50 35.34 350m: 3:57.76 35.82

100m: 1:02.13 32.75 200m: 2:11.16 34.91 300m: 3:21.94 35.44 400m: 4:33.29 35.53

2. CZIGANY, Bank 06 Mogyi SE 4:53.47 378 Q
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.77 37.35 250m: 3:02.18 37.16 350m: 4:17.19 37.15

100m: 1:10.42 36.84 200m: 2:25.02 37.25 300m: 3:40.04 37.86 400m: 4:53.47 36.28

3. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 4:55.32 371 R
50m: 34.11 34.11 150m: 1:48.72 38.17 250m: 3:04.48 37.13 350m: 4:19.02 36.87

100m: 1:10.55 36.44 200m: 2:27.35 38.63 300m: 3:42.15 37.67 400m: 4:55.32 36.30
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Polet KUP 2020
Sombor, 22 - 23/2/2020

Disciplina 5, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. RAKIJASIC, Ivor 06 Vinkovacki plivacki klub 4:59.72 355
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.00 39.34 250m: 3:08.06 39.03 350m: 4:25.19 37.74

100m: 1:10.66 37.25 200m: 2:29.03 39.03 300m: 3:47.45 39.39 400m: 4:59.72 34.53

5. DRAGUN, Jurica 06 Vinkovacki plivacki klub 5:05.18 336
50m: 33.01 33.01 150m: 1:50.55 39.11 250m: 3:09.13 39.40 350m: 4:28.10 38.68

100m: 1:11.44 38.43 200m: 2:29.73 39.18 300m: 3:49.42 40.29 400m: 5:05.18 37.08

6. MATKOVIC, Srdjan 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:21.91 286
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.89 40.94 250m: 3:18.67 42.11 350m: 4:42.40 41.91

100m: 1:14.95 39.77 200m: 2:36.56 40.67 300m: 4:00.49 41.82 400m: 5:21.91 39.51

7. JOSIC, Filip 07 11. April 5:22.74 284
50m: 36.30 36.30 150m: 1:57.34 40.78 250m: 3:20.99 41.93 350m: 4:43.72 41.25

100m: 1:16.56 40.26 200m: 2:39.06 41.72 300m: 4:02.47 41.48 400m: 5:22.74 39.02

8. SZEKELY-SZABO, Szilveszter 06 Mogyi SE 5:36.51 250
50m: 34.96 34.96 150m: 2:00.14 43.71 250m: 3:28.04 44.29 350m: 4:55.35 42.97

100m: 1:16.43 41.47 200m: 2:43.75 43.61 300m: 4:12.38 44.34 400m: 5:36.51 41.16

9. PUCE, Filip 06 Vinkovacki plivacki klub 5:48.02 226
50m: 37.77 37.77 150m: 2:07.79 45.24 250m: 3:38.72 45.48 350m: 5:05.97 42.90

100m: 1:22.55 44.78 200m: 2:53.24 45.45 300m: 4:23.07 44.35 400m: 5:48.02 42.05

10. GRGLJANIC, Luka 07 Vinkovacki plivacki klub 6:33.08 157
50m: 41.26 41.26 150m: 3:11.71 50.48 250m: 4:54.82 51.71 350m: 6:33.08 46.48

100m: 2:21.23 1:39.97 200m: 4:03.11 51.40 300m: 5:46.60 51.78 400m: 6:33.08

12 godina i mlađi

1. HEMI, Leon 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:03.57 341
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.30 39.62 250m: 3:09.26 39.14 350m: 4:27.29 38.85

100m: 1:11.68 38.22 200m: 2:30.12 38.82 300m: 3:48.44 39.18 400m: 5:03.57 36.28

2. RISTIC, Aleksa 08 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:14.39 307
50m: 33.94 33.94 150m: 1:54.36 40.63 250m: 3:15.44 41.04 350m: 4:37.13 40.01

100m: 1:13.73 39.79 200m: 2:34.40 40.04 300m: 3:57.12 41.68 400m: 5:14.39 37.26

3. PETRINIC, Tomo 09 Vinkovacki plivacki klub 5:20.33 290
50m: 34.45 34.45 150m: 1:56.95 41.41 250m: 3:19.21 40.53 350m: 4:42.12 41.13

100m: 1:15.54 41.09 200m: 2:38.68 41.73 300m: 4:00.99 41.78 400m: 5:20.33 38.21

4. VIDIC, Oliver 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:55.86 212
50m: 37.75 37.75 150m: 2:09.23 46.23 250m: 3:41.07 46.51 350m: 5:11.55 45.29

100m: 1:23.00 45.25 200m: 2:54.56 45.33 300m: 4:26.26 45.19 400m: 5:55.86 44.31

5. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:59.60 205
50m: 40.58 40.58 150m: 2:12.82 46.29 250m: 3:43.70 47.24 350m: 5:15.24 45.24

100m: 1:26.53 45.95 200m: 2:56.46 43.64 300m: 4:30.00 46.30 400m: 5:59.60 44.36

6. MATKOVIC, Aleksa 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:00.22 204
50m: 37.97 37.97 150m: 2:10.58 46.84 250m: 3:43.76 47.42 350m: 5:16.66 46.29

100m: 1:23.74 45.77 200m: 2:56.34 45.76 300m: 4:30.37 46.61 400m: 6:00.22 43.56

7. PJANIC, Sergej 09 11. April 6:07.78 192
50m: 39.58 39.58 150m: 2:10.51 45.85 250m: 3:44.19 47.58 350m: 5:20.87 48.23

100m: 1:24.66 45.08 200m: 2:56.61 46.10 300m: 4:32.64 48.45 400m: 6:07.78 46.91

8. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 6:23.81 169
50m: 43.03 43.03 150m: 2:20.79 49.52 250m: 3:57.90 48.73 350m: 5:35.19 48.02

100m: 1:31.27 48.24 200m: 3:09.17 48.38 300m: 4:47.17 49.27 400m: 6:23.81 48.62

9. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:27.29 164
50m: 41.30 41.30 150m: 2:18.21 48.73 250m: 3:59.27 51.40 350m: 5:40.69 50.30

100m: 1:29.48 48.18 200m: 3:07.87 49.66 300m: 4:50.39 51.12 400m: 6:27.29 46.60

10. BOSNJAK, Drazen 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:34.15 156
50m: 45.50 45.50 150m: 2:26.74 50.57 250m: 4:08.28 51.06 350m: 5:48.44 50.48

100m: 1:36.17 50.67 200m: 3:17.22 50.48 300m: 4:57.96 49.68 400m: 6:34.15 45.71
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Polet KUP 2020
Sombor, 22 - 23/2/2020

Disciplina 5, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

11. BACOVIC, Kosta 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 7:33.17 102
50m: 49.16 49.16 150m: 2:38.81 55.83 250m: 4:37.64 58.46 350m: 6:36.25 55.85

100m: 1:42.98 53.82 200m: 3:39.18 1:00.37 300m: 5:40.40 1:02.76 400m: 7:33.17 56.92


